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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 12042016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160268025
20160268034
20160268034
20160268064
20160268064
20160268065
20160268065
20160268068
20160268073
20160268073
20160268103
20160268106
20160268106
20160268118
20160268124
20160268125
20160268125
20160268144
20160268144
20160268182
20160268182
20160268187

20160268211
20160268211
20160268225
20160268225
20160268227
20160268227
20160268236
20160268237
20160268243
20160268243
20160268251
20160268268

20160268268

20160268268

20160268273
20160268273
20160268275
20160268275
20160268275
20160268286
20160268286
20160268287

20160268288
20160268292
20160268296
20160268296
20160268305
20160268342
20160268351
20160268360
20160268360
20160268381
20160268381
20160268388

20160268388

20160268395
20160268395
20160268405
20160268536
20160268566
20160268644
20160268644
20160268671
20160268671
20160268672
20160268673

Radicacion
RODRIGUEZ MORALES DARWIN OSWALDO
DEPORTES EURO LATINOS
BECERRA NASTAR LUISA FERNANDA
LAZO CORREA MARLEM VIVIANA
HIPERSERVICIOS.COM
INSTITUTO ACADEMICO JUSTIN HERNANDEZ
URIBE RAMOS NIBIA
URRUTIA MIRANDA RUT  ZENEYDA
SILVA ROJAS RAFAEL
MULTIMARCAS
SUR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A.S
ZOARA MODA Y ESTILO
INSUASTI CHAVEZ MARIA SENAIDA
MOVILRED PUERTO ASIS PRINCIPAL
ELECTRONICAS CALI Y SUMINISTROS S.A.S
TIENDA LA FLORESTA DE LEGUIZAMO
VARGAS ROJAS MYRIAM
PEREZ ALVAREZ SANDRA JANETH
MULTIPAPELES VILLA
CAROLINA FASHION
RIASCOS PORTILLO CRISTIAN ALIER
COOPERATIVA DE TRANSPORTE Y SERVICIOS ESPECIALES.
COOTRANSERP.
ALMACEN Y TALLER CICLOVALLE
BURBANO TERAN LUIS IGNACIO
DELGADO LOPEZ ROMEL ALEXANDER
COMPRAVENTA DE MOTOS RD
LA EXPLOSION DE CALZADO EL CALEÑO
CARDENAS RODRIGUEZ AMANDA
BASTIDAS SALAZAR HECTOR MACEDONIO
VARIEDADES BETY
VANEGAS MORENO NINFA MARIA
MINITIENDA LA 16 LAS VILLAS
COMERCIALIZADORA GLOBALSURCOLOMBIANA S.A.S
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y FOMENTO DEL COOPERATIVISMO Y
DEMAS ORGANIZACIONES SOLIDARIAS
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y FOMENTO DEL COOPERATIVISMO Y
DEMAS ORGANIZACIONES SOLIDARIAS
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y FOMENTO DEL COOPERATIVISMO Y
DEMAS ORGANIZACIONES SOLIDARIAS
HOTEL BARUC
MUÑOZ LOZADA ROSALBA
INDUSTRIAS METALICAS ZAMBRANO
ZAMBRANO MORALES HERIBERTO
DISTRIEDWIN EXPENDIO DE CARNES
MORALES MELO MAYERLY GISSETH
DISTRIBUCIONES WILLIAMS ORITO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y FOMENTO DEL COOPERATIVISMO Y
DEMAS ORGANIZACIONES SOLIDARIAS
MANTILLA MORENO SANDY
FUNDACION PARA LA COMPETITIVIDAD Y EL DESARROLLO DEL PUTUMAYO
CUELTAN  WILLIAM ENRIQUE
BILLARES EUROPEOS EL TERMINAL
SOLARES DEL PUTUMAYO
DICON DISEÑO CONSTRUCCION Y ARQUITECTURA SAS
ASOCIACION COMUNITARIA "LUIS EDUARDO GARCIA FRANCO"
PORTILLA GUEVARA MARLY HERNANDO
AGRO DISTRIBUIDORA LA DORADA
ACOSTA MERA JANITSE BRIGITTE
SUPERTIENDA DUQUE
COOPERATIVA TRANSPORTADORA DERIVADOS DEL PETROLEO Y
SERVICIOS
COOPERATIVA TRANSPORTADORA DERIVADOS DEL PETROLEO Y
SERVICIOS
LACTEOS BELLA HERMOSA S.A.S
LACTEOS BELLA HERMOSA SAS
FUNDACIÓN CORAZÓN VISIBLE
BANCOLOMBIA MOCOA
PALACIO JIMENEZ ERNEY
TABERNA SOFIA
YAPAS TULCAN MARIA DONIDIA
CORTES RODRIGUEZ ALEJANDRO
SERVICIO ELECTRICO AUTO MOTRIZ A.C.RO.
FRUTY VERDURAS EL PORVENIR
LA MINA DEL PC

Razon social
18130052
0
27361807
69022524
0
0
69015976
69006302
18184150
0
900945825
0
37087770
0
900952251
0
26638711
59825738
0
0
98371662
900162246

            
1124312190
18127249
0
0
59670875
18142369
0
40626083
0
900816709
900534743

900534743

900534743

0
30506334
0
18103082
0
1123332290
0
900534743

37746865
900931845
13073765
0
0
0
900324877
97471301
0
69026741
0
900155843

900155843

900673244
0
0
890903938
93290745
0
39842260
16639359
0
0
0

Nit
30643
40511
40510
58257
58260
40168
40167
58256
58258
58259
57794
54508
54507
0
58056
58262
58261
34777
35975
58264
58263
2165

42896
39519
38222
54455
58269
58268
31601
38481
53352
53353
54397
3196

3196

3196

49550
42053
16607
16606
51329
58266
58267
3196

58253
3670
27642
14043
58265
30528
2441
17451
17452
43571
43572
2162

2162

50379
50380
0
56436
53021
56412
56411
58270
58271
56046
40902

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES EES

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

NOMBRAMIENTOS EPSAL

NOMBRAMIENTOS EPSAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EES

NOMBRAMIENTOS EES

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION EPSAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
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20160268673
20160268685
20160268685
20160268699
20160268699
20160268724
20160268724
20160268728
20160268738
20160268738
20160268738
20160268744
20160268744
20160268745
20160268745
20160268759
20160268759
20160268767
20160268767
20160268786
20160268786
20160268790
20160268790
20160268796
20160268805
20160268810
20160268825

20160268835
20160268835
20160268851
20160268856
20160268856
20160268876
20160268876

20160268889
20160268889
20160268915
20160268915
20160268928
20160268937
20160268942
20160268942

Radicacion
MINA RODRIGUEZ DIEGO FERNANDO
BENAVIDES VALLEJO ANDREA LILIANA
FRUTY VERDURAS EL PORVENIR
PANTOJA BASTIDAS SEGUNDO  EFREN
FRUTAS Y VERDURAS LA ECONOMIA DE VILLAGARZON
LUCERO ROMO ZORAIDA
RAPITIENDA D' TODITO
VILLOTA CUARAN MARIELA
COOPERATIVA DE TRANSPORTES DEL PUTUMAYO
COOPERATIVA DE TRANSPORTES DEL PUTUMAYO
COOPERATIVA DE TRANSPORTES DEL PUTUMAYO
GOMEZ MAVISOY CARLOS FERNEY
TECNOALUM-ALUMINIO Y VIDRIO
HOTEL MELISS.
DIAZ RUALES ELVIA  JAQUELINE
BERMEO LUNA MARIA ROMELIA
CREMOLATTI    MOCOA
CONSTRUCASAS MODULARES EN MADERA DEL PUTUMAYO SAS
CONSTRUCASAS MODULARES EN MADERA DEL PUTUMAYO SAS
ALMACEN Y TALLER DE MANTENIMIENTO EL PUERTO
DE LOS RIOS ERASO MARIA CATALINA
SALAZAR PORTILLO ALEX  BLADIMIR
BLASER NUEVO MILENIO
COMERCIALIZADORA Y SALSAMENTARIA PREMIUN DEL PUTUMAYO
FUNDACION OA
DURAN LONGAS DUCARDO
COOPERATIVA TRANSPORTADORA COMUNITARIA LIMITADA
COOTRANSCOM LTDA
ROSERO GARCIA NHADIM MAYRETH
BOKADOS DELICIAS HECHAS EN CASA
ZAMBRANO TAMAYO SAMUEL
METALICAS CALIZ
CALIZ IMBACUAN JOSE HERMINSUL
YAMA SOLARTE MARIA  ELENA
PARQUE RECREACIONAL AGUA, SOL, ALEGRIA Y SABOR - ASOLAS PUERTO
ASIS
MULTISERVICIOS EXPLORER
GIRON GRAJALES ANABEL
HERNANDEZ QUINTERO AMPARO
HERNANDEZ QUINTERO AMPARO
RESTAURANTE PUTUMAYO
CHAVEZ FLOREZ LEYDI VIVIANA
TALLER DE SOLDADURA INDUSTRIAL SANCHEZ
SANCHEZ RODRIGUEZ CELIO

Razon social
18131127
36953029
0
97445156
0
37001619
0
69027909
900778421
900778421
900778421
18126064
0
0
36953410
31942426
0
0
900359011
0
36950770
1123203066
0
0
0
12210278
846000303

1018403421
0
79117981
0
18126585
27469929
0

0
1123322276
41107181
41107181
0
67026293
0
18186889

Nit
40901
28892
56046
51068
51069
34048
31690
32455
3517
3517
3517
9820
38747
58273
58272
8618
30807
38906
38905
40263
48340
58275
58276
58274
0
58229
61

56220
56221
45922
19115
19114
58277
58278

40816
47703
32507
32507
58281
38655
58280
58279

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
REFORMAS EES
NOMBRAMIENTOS EES
NOMBRAMIENTOS EES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
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